
                               О Б Щ И Н А    У Г Ъ Р Ч И Н 
гр. Угърчин, п.к.5580, пл. „Свобода” №1, тел: 06931/21-21, факс: 06931/ 20-14, е-mail: obshtina@ugarchin.com 

 

                                                        З  А  П  О  В  Е  Д 

                                                      № 69 

                                       гр. Угърчин, 19.02.2021 г.  

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.88, ал.2, чл.89а т.3 от Наредбата за реда 

за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Община 

Угърчин (приета с Решение №125/31.05.2016г. на Общински съвет - Угърчин),  

и след като взех предвид, че: 

      Със Заповед №373/07.12.2020год. на Кмета на Община Угърчин е обявен публично 

оповестен търг с тайно наддаване, за отдаване под наем на пасища,мери и ливади от ОПФ – 

останали свободни пасища,мери и ливади след провеждане на търга по чл.37и, ал.13 от 

ЗСПЗЗ, одобрени от Общински съвет – Угърчин, от приложен списък – публикуван на 

интернет страницата на Община Угърчин. На 04.01.2021 год. и повторна дата на 05.01.2021 

год., е проведен публично оповестен търг, на който за част от обявените имоти са участвали 

Валентин Веселинов Василев, и „Гордини - БГ“ ЕООД, ЕИК 114630686. Със Заповед 

№8/07.01.2021год., на Кмета на Община Угърчин, е обявен за спечелил участник Валентин 

Веселинов Василев, за имоти с кадастрални номера:43325.11.21 и 43325.9.770, в землището 

на с. Лесидрен.  

По отношение на имот № 43325.9.770 на второ място е класиран участник „Гордини 

- БГ“ ЕООД.  

Видно от обратната разписка за доставяне, Валентин Василев е получил Заповед 

№8/07.01.2021г. на 18.01.2021г. Същият не се е явил в срока по чл.88, ал.1 от Наредбата за 

реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Община 

Угърчин за сключване на договор с Общината.  

С оглед гореизложеното, на основание чл.88, ал.2 от Наредбата за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество на Община Угърчин, по 

отношение на ПИ 43325.9.770 за спечелил следва да се определи класираният на второ място 

участник - „Гордини - БГ“ ЕООД, ЕИК 114630686, както следва: 

-  за поземлен имот № 9.770, в землището на с.Лесидрен, V категория, с площ от 4.949 дка, 

с НТП Ливада, с предложена цена  19.00  лева на декар, годишната наемна цена – 94.03 лв. 

/деветдесет и четири лева и три стотинки/. 

За имот №43325.11.21 няма класиран участник на второ място и търгът следва да 

бъде прекратен по отношение на него. 

 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

          

  1. Определям участник „Гордини БГ“ ЕООД, ЕИК 114630686, седалище и адрес на 

управление: гр. Ловеч, ул. „Княз Емиретински“ №85, ап.26, с управител Дико Христов 

Йорданов, за спечелил повторен публично оповестен търг с тайно наддаване за отдаване под 

наем на  пасища, мери и ливади от ОПФ - останалите свободни пасища, мери и ливади след 

провеждане на търга по чл.37и, ал.13 ЗСПЗЗ, одобрени от Общински съвет - Угърчин, за 

следния поземлен имот:  

- поземлен имот с кадастрален номер 43325.9.770 (№ 9.770), в землището на с.Лесидрен, V 

категория, с площ от 4.949 дка, с НТП Ливада, с предложена цена  19.00  лева на декар, 

годишна наемна цена – 94.03 лв. /деветдесет и четири лева и три стотинки/. 

 

2. Прекратявам публично оповестен търг с тайно наддаване за отдаване под наем 

пасища, мери и ливади от ОПФ – останали свободни пасища,мери и ливади след провеждане 

на търга по чл.37и, ал.13 от ЗСПЗЗ, одобрени от Общински съвет – Угърчин, от приложен 

списък – публикуван на интернет страницата на Община Угърчин, обявен със Заповед 



№373/07.12.2020 год. на Кмета на Община Угърчин, по отношение на следния  поземлен 

имот:  

 

Община 

Землище № имот Площ/дка НТП Категория 

Предложена 

цена/дка. 

Общо 

лв./ дка 

Угърчин 

Лесидрен 11.21 11.900 

Използв. 

ливада VI 

18.60 лв 221.34 

лв. 

 

Настоящата заповед, да се постави на информационното табло в сградата на 

общинска администрация и да се публикува на интернет страницата на общината.  
 

Заповедта да се връчи на участниците в търга - Валентин Веселинов Василев и 

„Гордини - БГ“ ЕООД, като същата подлежи на обжалване в 14-дневен срок от връчването 

й, по реда на АПК.  

 

 

СТАНИМИР ПЕТКОВ 

Кмет на Община Угърчин 

     

 

 

 


